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Dziś 5 niedziela zwykła. Po sumie w naszej parafii tzw. nabożeństwo czterdziestogodzinne Porządek adoracji przed Najświętszym

Sakramentem, od: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 – Golkowice i Podstolice-

Zamłynie. We wtorek wspominamy św. Scholastykę, dziewicę. W środę w święto Matki Bożej z Lourdes, przeżywać będziemy 34.

Światowy Dzień Chorego. To święto ustanowił w Kościele katolickim św. Jan Paweł II, i jest okazją do modlitwy w intencji osób

chorych, ale też przypomnieniu, że te osoby są skarbem dla wspólnoty Kościoła, a ich modlitwa i ofiarowanie cierpienia może zdziałać

wiele; O godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W sobotę święto św. Cyryla mnicha i Metodego

biskupa, patronów Europy. W przyszłą niedzielę podobnie jak dziś zapraszam na nabożeństwo czterdziestogodzinne Serdeczne Bóg

zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Za tydzień taca inwestycyjna będzie przeznaczona na

ogrzewanie naszego kościoła. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 1 do 30 i ul. Klonowej za ich

troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny

mieszkające w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 31 do końca  W odpowiedzi na apel metropolity krakowskiego kard. Grzegorza Rysia

o pomoc dla cierpiących mieszkańców pozbawionego prądu Kijowa z 24 stycznia 2026  wierni archidiecezji krakowskiej i ludzie dobrej

woli przekazali na konto Caritas 5 740 000 zł. Jak dotąd udało się zakupić i wysłać do Kijowa 31 generatorów prądu dużej mocy, 172

agregaty o średniej mocy, 900 nagrzewnic, 200 stacji ładowania oraz kilkanaście ton żywności, a także artykuły przemysłowe

potrzebne do wyposażenia tzw. Punktów Niezłomności powstających przy kijowskich parafiach greckokatolickich i rzymskokatolickich.

W najbliższych dniach planujemy kolejne transporty z agregatami i produktami zamówionymi przez naszych Braci z Kijowa.

Gorąco dziękujemy za przekazany dar serca i solidarność z cierpiącymi z powodu zniszczeń wojennych mieszkańcami Kijowa i okolic .
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